
公式成績表

成年少年男子 10 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:00 終了時間 10:11

 技術代表 竹内 順一 SAJ  コース名 ﾏｳﾝﾃﾝﾊﾟｰｸ津南ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷ-ｺｰｽ
 競技長 志賀 直哉  ｽﾀｰﾄ･ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 564m 
 コース係長 丸山 勝直  標高差 91m 

 極限登高標高差 48m 
 合計登高 390m 
 全長 10.0km 
 周回数 2 

1 9 13-0987 宮沢 大志 十日町高 新潟 28:05.9 0.0 0.00
2 10 13-1063 永井 俊朗 鶴来高 石川 28:47.0 +41.1 19.50
3 1 13-1084 宇田 崇二 勝山高 福井 29:32.8 +1:26.9 41.24
4 17 13-1077 加藤 拓真 鶴来高 石川 29:39.4 +1:33.5 44.37
5 11 13-0741 松澤 太也 白馬高 長野 29:41.8 +1:35.9 45.51
6 6 13-0897 柿崎 祐司 十日町総合高 新潟 29:49.4 +1:43.5 49.11
7 3 13-0895 児玉 翔平 十日町高 新潟 29:52.4 +1:46.5 50.54
8 8 13-0804 立花 遼 飯山高 長野 29:52.9 +1:47.0 50.77
9 23 13-1059 小田 遼平 鶴来高 石川 29:58.8 +1:52.9 53.57

10 4 13-0828 山本 航 飯山高 長野 30:01.5 +1:55.6 54.85
11 20 13-0814 関 和仁 白馬高 長野 30:13.7 +2:07.8 60.64
12 40 13-1068 小田 航平 鶴来高 石川 30:32.5 +2:26.6 69.57
13 39 13-0738 塩嶋 稜一 白馬高 長野 30:33.8 +2:27.9 70.18
14 14 13-0870 小林 洋介 十日町高 新潟 30:35.7 +2:29.8 71.08
15 16 13-0882 鈴木 英美 八海高 新潟 30:41.2 +2:35.3 73.69
16 7 13-0990 中嶋 崇仁 十日町高 新潟 30:49.0 +2:43.1 77.39
17 55 12-0056 穂苅 雄一 八海高 新潟 31:00.4 +2:54.5 82.80
18 5 13-0960 古川 拓未 八海高 新潟 31:01.7 +2:55.8 83.42
19 26 13-0731 平井 雅也 飯山高 長野 31:03.4 +2:57.5 84.23
20 54 13-0974 大島 宗則 十日町高 新潟 31:15.7 +3:09.8 90.06
21 19 13-0834 阿部 拓巳 飯山北高 長野 31:17.8 +3:11.9 91.06
22 34 13-0862 鈴木 啓慈 八海高 新潟 31:40.2 +3:34.3 101.69
23 36 13-0565 山口 俊 長野原高 群馬 31:42.1 +3:36.2 102.59
24 13 13-0864 関原 優太 新井高 新潟 31:44.0 +3:38.1 103.49
25 25 13-0964 岡田 遼太郎 新井高 新潟 31:52.7 +3:46.8 107.62
26 2 13-1394 堀米 悠佑 東洋大学 学連 31:54.7 +3:48.8 108.57
27 33 13-0744 齋藤 朋弥 飯山高 長野 31:56.5 +3:50.6 109.43
28 30 13-0848 宮尾 友郎 新井高 新潟 31:59.0 +3:53.1 110.61
29 15 13-0855 古川 春平 新井高 新潟 32:02.4 +3:56.5 112.22
30 21 13-0777 佐藤 利樹 飯山高 長野 32:16.0 +4:10.1 118.68
31 18 13-0847 半戸 健太 十日町総合高 新潟 32:17.3 +4:11.4 119.30
32 28 13-0779 横川 祐典 白馬高 長野 32:22.4 +4:16.5 121.72
33 47 13-0222 宮﨑 敏也 小千谷高 新潟 32:32.8 +4:26.9 126.65
34 37 13-0690 原 大貴 飯山北高 長野 32:44.9 +4:39.0 132.39
35 42 13-0683 八重田 真 飯山高 新潟 32:51.7 +4:45.8 135.62
36 32 13-0797 丸山 卓斗 中野立志館高 長野 33:03.7 +4:57.8 141.31
37 24 13-0722 田中 悠介 中野立志館高 長野 33:40.5 +5:34.6 158.78
38 50 13-0898 宮﨑 伸彦 小千谷高 新潟 33:45.5 +5:39.6 161.15
39 51 13-0823 山本 大 中野立志館高 長野 33:47.0 +5:41.1 161.86
40 22 13-1067 中村 啓司郎 鶴来高 石川 33:54.9 +5:49.0 165.61
41 29 13-0723 内堀 貴之 中野立志館高 長野 34:04.0 +5:58.1 169.93
42 38 13-0724 秋元 健 中野立志館高 長野 34:17.8 +6:11.9 176.48
43 27 13-1062 杉田 将生 鶴来高 石川 34:45.2 +6:39.3 189.48
44 35 13-1262 倉橋 佑 飯南高 島根 34:50.9 +6:45.0 192.18
45 45 13-0856 原沢 一平 八海高 新潟 35:21.9 +7:16.0 206.89
46 31 13-0748 平野 和貴 飯山北高 長野 35:38.5 +7:32.6 214.77
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第１１回つなんクロスカントリースキー大会



（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

公式成績表

成年少年男子 10 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:00 終了時間 10:11

47 49 13-2971 渡邉 信太郎 出雲工業高 島根 36:39.8 +8:33.9 243.86
48 52 13-0541 青柳 真 水戸葵陵高 茨城 37:09.4 +9:03.5 257.90
49 41 13-0721 柳沢 正俊 中野立志館高 長野 39:52.9 +11:47.0 335.49
50 43 13-0533 矢嶋 悟 水戸葵陵高 茨城 40:50.3 +12:44.4 362.73
51 44 13-1267 矢田 俊輔 出雲工業高 島根 43:16.8 +15:10.9 432.24
52 53 13-1256 金山 達哉 出雲工業高 島根 43:23.7 +15:17.8 435.52
53 56 13-0536 斉藤 史哲 水戸葵陵高 茨城 43:34.2 +15:28.3 440.50
54 48 13-0539 小沼 洋介 水戸葵陵高 茨城 48:38.2 +20:32.3 584.76
55 46 吉田 浩美 加茂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 59:41.3 +31:35.4 899.41

12 13-0719 坂口 健太 中野立志館高 長野 DS

雪温 気温
09:00  雪 1℃ 3℃ 50％ 無風
09:30  雪 1℃ 5℃ 55％ 無風
10:00  晴れ 1℃ 3℃ 35％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
56 55 0 0 1

技術代表

竹内 順一
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風向 / 風速

参加者

時刻 天候 湿度
温度
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コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ



（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

ペナルティリスト

成年少年男子 10 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:00 終了時間 10:11

1 9 13-0987 宮沢 大志 十日町高 新潟 53.16 53.16

2 10 13-1063 永井 俊朗 鶴来高 石川 110.25 110.25

3 1 13-1084 宇田 崇二 勝山高 福井 91.52 91.52

4 17 13-1077 加藤 拓真 鶴来高 石川 121.05 -

5 11 13-0741 松澤 太也 白馬高 長野 143.61 -

合 計 254.93

254.93 / 3.75  ＝ 67.98

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 67.98
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（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

公式成績表

成年男子 10 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:00 終了時間 10:11

 技術代表 竹内 順一 SAJ  コース名 ﾏｳﾝﾃﾝﾊﾟｰｸ津南ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷ-ｺｰｽ
 競技長 志賀 直哉  ｽﾀｰﾄ･ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 564m 
 コース係長 丸山 勝直  標高差 91m 

 極限登高標高差 48m 
 合計登高 390m 
 全長 10.0km 
 周回数 2 

1 2 13-1394 堀米 悠佑 東洋大学 学連 31:54.7 0.0 0.00
2 46 吉田 浩美 加茂ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 新潟 59:41.3 +27:46.6 696.34

雪温 気温
09:00  雪 1℃ 3℃ 50％ 無風
09:30  雪 1℃ 5℃ 55％ 無風
10:00  晴れ 1℃ 3℃ 35％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
2 2 0 0 0

技術代表

竹内 順一
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（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

公式成績表

少年男子 10 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:00 終了時間 10:11

 技術代表 竹内 順一 SAJ  コース名 ﾏｳﾝﾃﾝﾊﾟｰｸ津南ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷ-ｺｰｽ
 競技長 志賀 直哉  ｽﾀｰﾄ･ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 564m 
 コース係長 丸山 勝直  標高差 91m 

 極限登高標高差 48m 
 合計登高 390m 
 全長 10.0km 
 周回数 2 

1 9 13-0987 宮沢 大志 十日町高 新潟 28:05.9 0.0 0.00
2 10 13-1063 永井 俊朗 鶴来高 石川 28:47.0 +41.1 19.50
3 1 13-1084 宇田 崇二 勝山高 福井 29:32.8 +1:26.9 41.24
4 17 13-1077 加藤 拓真 鶴来高 石川 29:39.4 +1:33.5 44.37
5 11 13-0741 松澤 太也 白馬高 長野 29:41.8 +1:35.9 45.51
6 6 13-0897 柿崎 祐司 十日町総合高 新潟 29:49.4 +1:43.5 49.11
7 3 13-0895 児玉 翔平 十日町高 新潟 29:52.4 +1:46.5 50.54
8 8 13-0804 立花 遼 飯山高 長野 29:52.9 +1:47.0 50.77
9 23 13-1059 小田 遼平 鶴来高 石川 29:58.8 +1:52.9 53.57

10 4 13-0828 山本 航 飯山高 長野 30:01.5 +1:55.6 54.85
11 20 13-0814 関 和仁 白馬高 長野 30:13.7 +2:07.8 60.64
12 40 13-1068 小田 航平 鶴来高 石川 30:32.5 +2:26.6 69.57
13 39 13-0738 塩嶋 稜一 白馬高 長野 30:33.8 +2:27.9 70.18
14 14 13-0870 小林 洋介 十日町高 新潟 30:35.7 +2:29.8 71.08
15 16 13-0882 鈴木 英美 八海高 新潟 30:41.2 +2:35.3 73.69
16 7 13-0990 中嶋 崇仁 十日町高 新潟 30:49.0 +2:43.1 77.39
17 55 12-0056 穂苅 雄一 八海高 新潟 31:00.4 +2:54.5 82.80
18 5 13-0960 古川 拓未 八海高 新潟 31:01.7 +2:55.8 83.42
19 26 13-0731 平井 雅也 飯山高 長野 31:03.4 +2:57.5 84.23
20 54 13-0974 大島 宗則 十日町高 新潟 31:15.7 +3:09.8 90.06
21 19 13-0834 阿部 拓巳 飯山北高 長野 31:17.8 +3:11.9 91.06
22 34 13-0862 鈴木 啓慈 八海高 新潟 31:40.2 +3:34.3 101.69
23 36 13-0565 山口 俊 長野原高 群馬 31:42.1 +3:36.2 102.59
24 13 13-0864 関原 優太 新井高 新潟 31:44.0 +3:38.1 103.49
25 25 13-0964 岡田 遼太郎 新井高 新潟 31:52.7 +3:46.8 107.62
26 33 13-0744 齋藤 朋弥 飯山高 長野 31:56.5 +3:50.6 109.43
27 30 13-0848 宮尾 友郎 新井高 新潟 31:59.0 +3:53.1 110.61
28 15 13-0855 古川 春平 新井高 新潟 32:02.4 +3:56.5 112.22
29 21 13-0777 佐藤 利樹 飯山高 長野 32:16.0 +4:10.1 118.68
30 18 13-0847 半戸 健太 十日町総合高 新潟 32:17.3 +4:11.4 119.30
31 28 13-0779 横川 祐典 白馬高 長野 32:22.4 +4:16.5 121.72
32 47 13-0222 宮﨑 敏也 小千谷高 新潟 32:32.8 +4:26.9 126.65
33 37 13-0690 原 大貴 飯山北高 長野 32:44.9 +4:39.0 132.39
34 42 13-0683 八重田 真 飯山高 新潟 32:51.7 +4:45.8 135.62
35 32 13-0797 丸山 卓斗 中野立志館高 長野 33:03.7 +4:57.8 141.31
36 24 13-0722 田中 悠介 中野立志館高 長野 33:40.5 +5:34.6 158.78
37 50 13-0898 宮﨑 伸彦 小千谷高 新潟 33:45.5 +5:39.6 161.15
38 51 13-0823 山本 大 中野立志館高 長野 33:47.0 +5:41.1 161.86
39 22 13-1067 中村 啓司郎 鶴来高 石川 33:54.9 +5:49.0 165.61
40 29 13-0723 内堀 貴之 中野立志館高 長野 34:04.0 +5:58.1 169.93
41 38 13-0724 秋元 健 中野立志館高 長野 34:17.8 +6:11.9 176.48
42 27 13-1062 杉田 将生 鶴来高 石川 34:45.2 +6:39.3 189.48
43 35 13-1262 倉橋 佑 飯南高 島根 34:50.9 +6:45.0 192.18
44 45 13-0856 原沢 一平 八海高 新潟 35:21.9 +7:16.0 206.89
45 31 13-0748 平野 和貴 飯山北高 長野 35:38.5 +7:32.6 214.77
46 49 13-2971 渡邉 信太郎 出雲工業高 島根 36:39.8 +8:33.9 243.86
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（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

公式成績表

少年男子 10 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:00 終了時間 10:11

47 52 13-0541 青柳 真 水戸葵陵高 茨城 37:09.4 +9:03.5 257.90
48 41 13-0721 柳沢 正俊 中野立志館高 長野 39:52.9 +11:47.0 335.49
49 43 13-0533 矢嶋 悟 水戸葵陵高 茨城 40:50.3 +12:44.4 362.73
50 44 13-1267 矢田 俊輔 出雲工業高 島根 43:16.8 +15:10.9 432.24
51 53 13-1256 金山 達哉 出雲工業高 島根 43:23.7 +15:17.8 435.52
52 56 13-0536 斉藤 史哲 水戸葵陵高 茨城 43:34.2 +15:28.3 440.50
53 48 13-0539 小沼 洋介 水戸葵陵高 茨城 48:38.2 +20:32.3 584.76

12 13-0719 坂口 健太 中野立志館高 長野 DS

雪温 気温
09:00  雪 1℃ 3℃ 50％ 無風
09:30  雪 1℃ 5℃ 55％ 無風
10:00  晴れ 1℃ 3℃ 35％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
54 53 0 0 1

技術代表

竹内 順一
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（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

公式成績表

少年女子 5 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:40 終了時間 10:04

 技術代表 竹内 順一 SAJ  コース名 ﾏｳﾝﾃﾝﾊﾟｰｸ津南ｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰｽｷｰｺｰｽ

 競技長 志賀 直哉  ｽﾀｰﾄ･ﾌｨﾆｯｼｭ地点標高 564m 
 コース係長 丸山 勝直  標高差 91m 

 極限登高標高差 48m 
 合計登高 195m 
 全長 5.0km 
 周回数 1 

1 65 13-2099 杉山 茜 飯山高 長野 16:55.6 0.0 0.00
2 64 13-2127 町田 美紀 中野立志館高 長野 17:17.0 +21.4 16.86
3 69 13-2041 市川 絵奈 長野原高 群馬 17:32.2 +36.6 28.83
4 67 13-2043 重田 奏絵 長野原高 群馬 17:41.0 +45.4 35.76
5 66 13-2207 瀧澤 可奈子 十日町高 新潟 17:50.2 +54.6 43.01
6 61 13-2107 田中 美優 白馬高 長野 18:17.5 +1:21.9 64.51
7 74 13-2277 山口 奈保子 鶴来高 石川 18:22.6 +1:27.0 68.53
8 68 13-2096 松沢 志穂 白馬高 長野 18:28.5 +1:32.9 73.18
9 62 13-2199 大平 芽生 十日町高 新潟 18:33.9 +1:38.3 77.43

10 63 13-2080 市川 若菜 飯山高 長野 18:39.1 +1:43.5 81.53
11 70 13-2081 松村 奈々美 飯山北高 新潟 18:53.4 +1:57.8 92.79
12 75 13-2118 西谷 風香 飯山北高 長野 18:57.7 +2:02.1 96.18
13 76 13-1996 五十嵐 優花 飯山高 長野 19:04.9 +2:09.3 101.85
14 73 13-2129 矢口 華 白馬高 長野 19:07.3 +2:11.7 103.74
15 78 13-2071 栗林 円ら 飯山北高 長野 19:41.2 +2:45.6 130.45
16 72 13-2092 丸山 咲瑛 飯山北高 長野 20:54.8 +3:59.2 188.42
17 71 13-2210 小林 磨実 八海高 新潟 20:58.2 +4:02.6 191.10

77 13-2201 宮下 裕菜 関根学園高 新潟 DS

雪温 気温
09:30  雪 1℃ 5℃ 55％ 無風
10:00  晴れ 1℃ 3℃ 35％ 無風

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS
18 17 0 0 1

技術代表

竹内 順一
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時刻 天候
温度

湿度 風向 / 風速

ジュリー コース データ

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名 都道府県
ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差



（財）全日本スキー連盟公認

第１１回つなんクロスカントリースキー大会

ペナルティリスト

成年少年女子 5 km フリー
新潟県津南町/マウンテンパーク津南 2009/03/28 開始時間 09:40 終了時間 10:04

1 65 13-2099 杉山 茜 飯山高 長野 70.25 70.25

2 64 13-2127 町田 美紀 中野立志館高 長野 103.57 103.57

3 69 13-2041 市川 絵奈 長野原高 群馬 148.46 -

4 67 13-2043 重田 奏絵 長野原高 群馬 120.55 -

5 66 13-2207 瀧澤 可奈子 十日町高 新潟 106.04 106.04

合 計 279.86

279.86 / 3.75  ＝ 74.63

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 74.63
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